
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/309/23 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Markowa na 2023 rok Nr LVII/303/23 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U.z 2022 r. poz. 1634, 1725,1747,1768, 1964, 2414) 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Markowa na 2023 rok Nr LVII/303/23 z dnia 19 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.906.954,71 złotych, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) długoterminowych kredytów lub pożyczek bankowych w kwocie 2.760.000,00 złotych, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 501.582,49 złotych, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 380.174,88 złotych, 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 265.197,34 złotych.”. 

2. Paragraf 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.964.175,71 złotych z tego: 

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.906.954,71 złotych, z tego: 

a) z długoterminowych kredytów lub pożyczek bankowych w kwocie 2.760.000,00 złotych, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 501.582,49 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 13 lutego 2023 r.

Poz. 911



c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 380.174,88 złotych, 

d) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 265.197,34 złotych. 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 1.057.221,00 złotych, z tego: 

a) z długoterminowych kredytów lub pożyczek bankowych w kwocie 1.057.221,00 złotych.”. 

3. Tabela nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w roku 2023” otrzymuje brzmienie: 

§ Treść Kwota 
 Przychody 4.964.175,71 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, z tego: 
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
501.582,49 złotych 

501.582,49 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, z tego: 
1)środki na realizację programu grantowego pn. „Dostępny samorząd” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w kwocie 185.774,88 złotych, 
2)środki na realizację programu grantowego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pn. „Cyfrowa Gmina” 
w kwocie 194.400,00 złotych  

380.174,88 

950 z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone 
w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z konkursu „Rosnąca 
Odporność” w kwocie 265.197,34 złotych 

265.197,34 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z 
tego: 
1)na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
2.760.000,00 zł, 
2)na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek bankowych w kwocie 1.057.221,00 złotych 

3.817.221,00 

 Rozchody 1.057.221,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.057.221,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 911



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Markowa 

 
 

Maria Ryznar - Fołta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 911


	Uchwała

		2023-02-13T13:13:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




